



**Jyllinge Tandlægerne P/S**

**Jyllingecentret 21, 1. sal  
4040 Jyllinge**

**CVR-nr 37 32 33 57**

**ÅRSRAPPORT  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jyllinge Tandlægerne P/S Jyllingecentret 21, 1. sal 4040 Jyllinge
	CVR-nr: 37 32 33 57
	Stiftet: 21. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Bundgaard-Ovesen, formand Melanie Legler Björn Legler
<b>Direktion</b>	Malene Bundgaard-Ovesen Melanie Legler
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Partnerselskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 0, og partnerselskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 750.000.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.359.071</b>	<b>2.443</b>
1 Personalemkostninger.....	-4.805.477	-1.884
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-458.564	-241
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>95.030</b>	<b>318</b>
Andre finansielle indtægter.....	7.240	1
Andre finansielle omkostninger.....	-102.270	-69
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>0</b>	<b>250</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>0</b>	<b>250</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	0	250
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>0</b>	<b>250</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Goodwill .....	1.532.143	1.811
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.532.143</b>	<b>1.811</b>
4 Grunde og bygninger .....	1.607.393	1.584
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	565.857	675
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.173.250</b>	<b>2.259</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.705.393</b>	<b>4.070</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	179.742	123
Andre tilgodehavender .....	4.188	5
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>183.930</b>	<b>128</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.389.427</b>	<b>1.202</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.573.357</b>	<b>1.330</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>5.278.750</b>	<b>5.400</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat .....	250.000	250
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>750.000</b>	<b>750</b>
Kreditinstitutter .....	2.339.064	3.148
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.339.064</b>	<b>3.148</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	207.000	0
Kreditinstitutter .....	7.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	60.000	77
Anden gæld .....	1.915.210	1.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.189.686</b>	<b>1.502</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>4.528.750</b>	<b>4.650</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.278.750</b>	<b>5.400</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2017 kr.	2015/16 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	7	4
Lønninger.....	4.574.693	1.806
Pensioner.....	202.820	71
Andre omkostninger til social sikring.....	27.964	7
	<u>4.805.477</u>	<u>1.884</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	278.571	139
Bygninger .....	27.462	27
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	152.531	75
	<u>458.564</u>	<u>241</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2017 .....		1.950.000
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2017 .....</b>		<u><b>1.950.000</b></u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017.....		-139.286
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-278.571
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017 .....</b>		<u><b>-417.857</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>		<u><b>1.532.143</b></u>



## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar 2017.....	1.611.260	750.000		
Årets tilgang.....	50.449	43.388		
Afgang.....	0	0		
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>1.661.709</b>	<b>793.388</b>		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017.....	-26.854	-75.000		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0		
Af-/nedskrivninger.....	-27.462	-152.531		
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>-54.316</b>	<b>-227.531</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>1.607.393</b>	<b>565.857</b>		
	<b>1/1 2017</b>	<b>31/12 2017</b>		
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000		
Overført resultat.....	250.000	250.000		
	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>		
	<b>1/1 2017</b>	<b>31/12 2017</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	3.148.406	2.546.064	207.000	1.471.064
	<b>3.148.406</b>	<b>2.546.064</b>	<b>207.000</b>	<b>1.471.064</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.				





## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t.kr. 2.546, er der givet pant stort t.kr. 960 i grunde og bygninger/andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 3.705.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Bundgaard-Ovesen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: CVR:37323357-RID:71952137

IP: 87.59.152.86

2018-06-12 11:22:20Z

NEM ID 

## Malene Bundgaard-Ovesen

### Direktør

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-774407103426

IP: 77.241.130.115

2018-06-12 15:44:07Z

NEM ID 

## Melanie Legler

### Direktør

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-784013164715

IP: 176.23.69.59

2018-06-12 17:09:20Z

NEM ID 

## Melanie Legler

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-784013164715

IP: 176.23.69.59

2018-06-12 17:09:20Z

NEM ID 

## Björn Legler

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-150476133041

IP: 176.23.69.59

2018-06-12 17:10:50Z

NEM ID 

## Henrik Broe

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2018-06-12 17:53:13Z

NEM ID 

## Mikkel Bundgaard-Ovesen

### Dirigent

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-862318575726

IP: 80.210.72.212

2018-06-12 18:02:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DJZ8E-EWQWB-EPIT6-MG3XG-52HLQ-EYW46

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>